Department of Psychology
Rajshahi College, Rajshahi

---

Phone : Department - 0721-770550
Phone : College - 0721-770080
Fax : College - 0721-771511
E-mail : Department - dept.psy.rc@gmail.com
E-mail : College - rajshahicollegebd@gmail.com
Website : College - www.rc.edu.bd

প্রকাশকাল

ফেব্রুয়ারি ২০১৫, চৈত্র ১৪২১

প্রধান উপদেষ্টা

প্রফেসর মহা. হবিবুর রহমান

অধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ

উপদেষ্টা

প্রফেসর আল ফারুক চৌধুরী

উপাধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ

সার্বিক তত্ত্বাবধান

পার্থ সারথি বিশ্বাস, সহযোগী অধ্যাপক

বিভাগীয় প্রধান, মনোবিজ্ঞান বিভাগ

রাজশাহী কলেজ

সম্পাদনায়

সৈয়দ নাদিম আখতার, সহকারী অধ্যাপক, মনোবিজ্ঞান বিভাগ